ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии ФГБУ «СибНИГМИ» по проведению конкурса на

замещение вакантных должностей
ĵ -0 I от 26 января 2022 г.

Присутствов ал и:
/ члены комиссии ,-•? П

гj/ .k  1£^с4сеф тЧ.{>-:  О  ?4 ./ Ф.И.О. председателя/секретаря и ч ле^в  конкурсной комиссиуприс^ствующих на заседании

Повестка дня:

Проведение конкурса на замещение вакантной должности.

1.1. - научного сотрудника отдела численных прогнозов погоды и загрязнения
атмосферы (ОЧППиЗА) ФГБУ «СибНИГМИ».

Слушали:
Бородину О.А., ученого секретаря.
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение

должностей научных работников ФГБУ «СибНИГМИ и о конкурсной комиссии для
проведения конкурса», утвержденным приказом от 28.01.2021 г. № 23/ОД.

30 декабря 2021 года ФГБУ «СибНИГМИ» был объявлен конкурс на замещение
вакантной должности младшего научного сотрудника отдела численных прогнозов
погоды и загрязнения атмосферы.

Объявление размещено на сайте Ьйр8://ученые-исследователи.рф и на сайте
ФГБУ «СибНИГМИ» http://sibnigmi.ru.

Дата окончания приема заявок 25 января 2022 г.
I. На конкурс на замещение должности научного сотрудника отдела

численных прогнозов погоды и загрязнения атмосферы (ОЧППиЗА) поступило заявление
от Газимова Тимура Фаискабировича.

Соискатель удовлетворяет квалификационным требованиям, указанным в
конкурсной заявке.

1. После рассмотрения представленных документов Газимова Тимура
Фаискабировича, обсуждения кандидатуры конкурсная комиссия приняла решение:

1.1. Признать конкурс на замещение вакантной должности главного научного
сотрудника ФГБУ «СибНИГМИ» состоявшимся.

1.2. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на работу
победителя конкурса.

1.3. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности научного
сотрудника отдела численных прогнозов погоды и загрязнения атмосферы (ОЧППиЗА)
ФГБУ «СибНИГМИ», Газимова Тимура Фаискабировича.

1.4. Предложить Газимову Т.Ф. заключить трудовой договор с ФГБУ
«СибНИГМИ» на условиях, указанных в заявке, в течение 30 дней.

1.5. Разместить решение о победителе в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на портале вакансий 11Црз://ученые-исследователи.рф и протокол
конкурсной комиссии на официальном сайте ФГБУ «СибНИГМИ» http://sibnigmi.ru в срок
до 27.01.2022 г.

http://sibnigmi.ru
http://sibnigmi.ru

Предложения комиссии: Признать победителем конкурса на замещение вакантной
должности научного сотрудника отдела численных прогнозов погоды и загрязнения
атмосферы ФГБУ «СибНИГМИ» Газимова Тимура Фаискабировича.

Результаты голосования:
«за» (п ______
«против»
«воздержался» —

Решение принято: большинством голосов победителем конкурса на замещение
вакантной должности научного сотрудника отдела численных прогнозов погоды и
загрязнения атмосферы ФГБУ «СибНИГМИ» признан Газимов Тимур Фаискабирович
Предлагается заключить трудовой договор с Газимовым Тимуром Фаискабировичем
сроком на__

Председатель конкурсной комиссии
Директор ФГБУ «СибНИГМИ» Климов О.В.

Члены конкурсной комиссии

Ученый секретарь

Научный руководитель ФГБУ
«СибНИГМИ», зав.отделом
численных прогнозов погоды
и загрязнения атмосферы Колкер А.Б.

Заведующая отделом
отдела информационных
и инновационных технологий Здерева М.Я.

Ведущий научный сотрудник
ФГБУ «СибНИГМИ» Топоров В.М.

7
Заведующий отделом
гидрометеорологии и экологии,
г.н.с. ФГБУ «СибНИГМИ»

Г.н.с. ФГБУ «ИМГиФ» Крупчатников В.Н.

Начальник ФГБУ
«Западно-Сибирское УГМС» Люцигер А.О.